
 

 
 

2ª PRORROGAÇÃO DE CRONOGRAMA
 

 
PROCESSO SELETIVO PA

PARA Fade-UFPE. 

A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE (Fade

torna pública a PRORROGAÇÃO

seletivo, para preenchimento de cadastro reserva

os demais itens e subitens do referido edital. 

 
DO CRONOGRAMA 
 

Atividade 

Publicação do edital

1ª Etapa –  Inscrições
documenta + Carta

Resultado da 1ª etapa

2ª Etapa - Entrevistas

Resultados 2ª Etapa

Interposição Recurso

 
Resultado Final

 
 
 

PRORROGAÇÃO DE CRONOGRAMA 

EDITAL  EST  062

PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

 
A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE (Fade

PRORROGAÇÃO do cronograma do presente processo 

imento de cadastro reserva, permanecendo inalterados 

os demais itens e subitens do referido edital.  

 Data Inicial 

Publicação do edital 06/08/2024

Inscrições + Analise 
documenta + Carta 06/08/2024 

Resultado da 1ª etapa 10/09/2024

Entrevistas 12/09/2024

ª Etapa 13/09/2024

Interposição Recurso 16/09/2024

Resultado Final 
17/09/2024

Recife, 04 de setembro

 

EDITAL  EST  062/2024 

RA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE (Fade-UFPE) 

do cronograma do presente processo 

permanecendo inalterados 

Data Final 

06/08/2024 

09/09/2024 

10/09/2024 

12/09/2024              

/09/2024 

/09/2024 

/09/2024 

de setembro de 2024. 
 


